

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZTV sídliště Za Hanouskovými, Č. Rudolec Obj. 06 Veřejné osvětlení**

Objednatel: **Obec Český Rudolec**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **SATES ČECHY s.r.o.**

IČ: **25172654**

**Radkovská 252**

DIČ: **CZ25172654**

**588 56 Telč**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			559 062,51
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>559 062,51</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>559 062,51</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>117 403,13</b> CZK

Zaokrouhlení

**0,00** CZK

**Cena celkem s DPH**

**676 465,64** CZK

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**09.09.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			377 754,01
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			20 878,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			160 430,50
Cena celkem					559 062,51

## Položkový rozpočet

S:	ZTV sídliště Za Hanouskovými, Č. Rudolec Obj. 06 Veřejné osvětlení
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	M21	Elektromontáže				377 754,01		1,95614		0
1	210202110R00	Svítilno veřejného osvětlení ramenové	kus	18,00000	245,00	4 410,00	0	0	0	0
2	34801...	Svítilno VO venkovní 50 W, 6400 lm, hliníkové tělo	kus	18,00000	6 880,00	123 840,00	0,0078	0,1404	0	0
3	210204002RT1	Stožár osvětlovací sadový - ocelový, včetně dodávky stožáru + elektrovýzbroj	kus	18,00000	5 000,00	90 000,00	0,02545	0,4581	0	0
		Montáž upevňovací konstrukce, případná oprava poškozeného nátěru, úplná montáž svítidla, tj. vyznačení umístění svítidla, jeho rozložení, zapojení vodičů, složení svítidla v celek, vybavení zdroji záření a vyzkoušení.								
		Včetně dodávky ocelového stožáru třístupňového pozinkovaného pro výšku 6,0 m, o celkové délce 6,8 m (0,8 m vetknutí do základu), ochranné pouzdro								
4	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vč.svorek, včetně pásku FeZn 30 x 4 mm <span style="color: blue;">310+290+19*3</span>	m	657,00000	80,50	52 888,50	0,00099	0,65043	0	0
				657,00000						
5	210121213R00	Spínač soumrakový s hodinami v rozvaděči	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	0	0	0	0
6	210204203R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 3 okruhy	kus	18,00000	385,00	6 930,00	0	0	0	0
7	3457114665R	Trubka kabelová chránička PVC CWS 90/4,3/6000 tř.4, hladká, hrdlovaná	kus	2,00000	536,00	1 072,00	0,00462	0,00924	0	0
8	3457114723R	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09090	m	588,00000	50,80	29 870,40	0,00056	0,32928	0	0
9	2108401..	Kabel silový CYKYDY 750V 5 x 6 svisle v jámě <span style="color: blue;">310+290</span>	m	682,00000	23,50	16 027,00	0	0	0	0
		<span style="color: blue;">vtažení do sloupů:2*2*18+10</span>		82,00000						
10	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2 <span style="color: blue;">(310+290+10+18*4)*1,02</span>	m	695,64000	69,70	48 486,11	0,00053	0,36869	0	0
				695,64000						
11	210120901R00	Hlavní vypínač v rozvaděči	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
12	210190051R00	Montáž rozvaděče skříň., 1 pole dělených do 200 kg	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00	0	0	0	0
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				20 878,00		0,04385		0
13	220111737R00	Uzemnění kabelu v rozvaděči	kus	1,00000	500,00	500,00	0	0	0	0
14	3571...	Rozvaděč elektroměrový betonový ER 212/KVP7P, včetně pilíře 47/213/25 cm, IP44/20, termoset	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,033	0,033	0	0
15	220110561R00	Montáž celoplech.rozvaděče A 1 do zdi	kus	1,00000	380,00	380,00	0,01085	0,01085	0	0
16	220060603R00	Zatažení závlečného kabelu, ručně	m	588,00000	8,50	4 998,00	0	0	0	0
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				160 430,50		77,82948		0

17	460300101RT1	Vrtání jámy pro stožár do D 55 cm, jámy do hl. 2 m, průměru do 55 cm	kus	18,00000	650,00	11 700,00	0	0	0	0
18	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu 0,5*0,5*0,8*18	m3	3,60000	2 480,00	8 928,00	2,525	9,09	0	0
19	460100001RT1	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy, kompletní zhot.pouzdrového základu, osazení trubky	kus	18,00000	1 250,00	22 500,00	0,13682	2,46276	0	0
20	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	18,00000	480,00	8 640,00	0,00504	0,09072	0	0
21	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	4,00000	800,00	3 200,00	0	0	0	0
22	460110101R01	Sonda pro vyhledání kabelů - zához, 65 x 120 hor. 4	kus	4,00000	320,00	1 280,00	0	0	0	0
23	460200131RT2	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.1, ruční výkop rýhy	m	60,00000	80,00	4 800,00	0	0	0	0
24	460200231RT1	Výkop kabelové rýhy 50/50 cm hor.1, strojní výkop rýhy 304+282-60	m	526,00000	68,00	35 768,00	0	0	0	0
25	460300002R00	Záhrn rýh strojem ve volném terénu 0,35*0,5*60 0,5*0,5*526 -0,35*0,15*600	m3	110,50000	75,00	8 287,50	0	0	0	0
26	460300006RT1	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu rýh 0,5*0,5*526	m3	131,50000	58,00	7 627,00	0	0	0	0
27	460420018RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	600,00000	69,00	41 400,00	0,11025	66,15	0	0
28	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	600,00000	10,50	6 300,00	0,00006	0,036	0	0

26

559 062,51